
Sveučilište u Splitu 

EKONOMSKI FAKULTET 

 

KLASA: 004-02/24-02/01 

UR.BROJ: 2181-196-02-01-24-01 

Split, 08. listopada 2024. godine 

 

Na temelju članka 38. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, sukladno članku 4. stavak 3. te 

članku 6. Protokola o postupanju i mjerama zaštite od diskriminacije, uznemiravanja i spolnog 

uznemiravanja Sveučilišta u Splitu, Fakultetsko vijeće na svojoj 1. sjednici, održanoj dana 08. 

listopada 2024. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Povjerenstva za zaštitu od diskriminacije,  

uznemiravanja i spolnog uznemiravanja  

Ekonomskog fakulteta u Splitu 

 

 

Članak 1. 

(1) Za članove Povjerenstva za zaštitu od diskriminacije, uznemiravanja i spolnog 

uznemiravanja Ekonomskog fakulteta u Splitu (dalje: Povjerenstvo), na vrijeme od tri godine, 

imenovani su: 

 

Član Zamjenik člana 

1.  Prof. dr. sc.  Zoran Mihanović Doc. dr. sc. Marko Čular 

2.  Prof. dr. sc. Danica Bakotić Prof. dr. sc.  Daniela Garbin Praničević 

3.  Prof. dr. sc. Silvia Golem Prof. dr. sc. Mario Pepur 

 

(2) Članovi iz stavka 1. ovog članka na svojoj prvoj sjednici, koju povodom prijave saziva prvi 

član, dužni su izabrati predsjednika. 

 

Članak 2. 

Ako je jedna od stranaka u postupku student, uz članove iz članka 1. ove Odluke  sudjeluje i 

član iz reda studenata: 

Član Zamjenik člana 

  

 

Članak 3. 

Povjerenstvo je dužno raditi u skladu s odredbama Protokola o postupanju i mjerama zaštite od 

diskriminacije, uznemiravanja i spolnog uznemiravanja Sveučilišta u Splitu. 

 

Članak 4. 

Kontakt podatak Povjerenstva za zaprimanje prijava je: 

povjerenstvo.za.zastitu.od.diskriminacije@efst.hr. 

 

 

 

mailto:povjerenstvo.za.zastitu.od.diskriminacije@efst.hr


Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na mrežnim stranicama 

Ekonomskog fakulteta u Splitu. 

 

 

DEKAN: 

 

Prof. dr. sc. Bruno Ćorić, v.r. 

 

Dostaviti 

1. Imenovani 

2. Personalna evidencija 

3. Sveučilište u Splitu 

4. Tajnik 

5. Arhiva 


